
1 

 

291/OŠK/D1/19 

Dodatek č. 1    

ke smlouvě o zajištění a provozu programu Správa MŠ  
                                       číslo smlouvy poskytovatele: 201514 

    číslo smlouvy objednatele: 145/OŠK/2015 

 

 

Část A 

Smluvní strany 

 

Poskytovatel:    Správa MŠ software, s.r.o. 

se sídlem:    Branická 213/53, 147 00  Praha 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 254681 

zastoupena:    XXXXX, jednatelem  

IČO:     04871103 

DIČ:     CZ04871103 

ID datové schránky:   5d5rkjk 

bankovní spojení:   XXXXX  

č. účtu:     XXXXX 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

Objednatel:    statutární město Havířov 

se sídlem:    Svornosti 86/2, 736 01  Havířov-Město 

není zapsán v obchodním rejstříku 

zastoupeno:    XXXXX, vedoucím odboru školství  

a kultury Magistrátu města Havířova  

na základě pověření ze dne 9. 5. 2018 

IČO:     00297488 

DIČ:     CZ00297488 

ID datové schránky:    7zhb6tn 

bankovní spojení:   XXXXX  

č. účtu:     XXXXX 

(dále jen „objednatel“) 

 

společně též označeni jako „smluvní strany“ 

 

Část B 

Identifikace původní smlouvy   

 

Dne 23. 3. 2015 uzavřel objednatel s XXXXX, se sídlem Ke Kurtům 374/21,   142 00  Praha 

4, IČO: 71528415 smlouvu (č. smlouvy XXXXX 201514, č. smlouvy objednatele 

145/OŠK/2015) o zajištění a provozu programu Správa MŠ (dále též „původní smlouva“). 

Dne 1. 4. 2019 byla se souhlasem objednatele uzavřena mezi XXXXX 

a poskytovatelem smlouva o převodu práv a povinností ze smlouvy o zajištění a provozu 

programu Správa MŠ. 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na změně výše ročního udržovacího poplatku z 1 050,00 Kč 

na 1 550,00 Kč bez DPH, 1 875,50 Kč vč. DPH.  

 



  2 

 

Změna č. 1 

Mění čl. II. Předmět plnění odst. 3. původní smlouvy z důvodu změny výše ročního 

udržovacího poplatku a nově zní takto: 

3.  Objednatel se tímto zavazuje poskytovateli hradit roční udržovací poplatek ve výši 

1 550,00 Kč bez DPH, 1 875,50 Kč vč. DPH, a to v souladu s dále konkretizovanými 

platebními podmínkami.  

 

 

Změna č. 2 

Mění se čl. IV. Cena plnění a platební podmínky odst. 1. a 2. původní smlouvy z důvodu 

změny výše ročního udržovacího poplatku a nově zní takto: 

1. Roční udržovací poplatek za provoz programu Správa MŠ je stanoven ve výši 1 550,00 Kč 

bez DPH, 1 875,50 Kč vč. DPH. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovateli hradit roční udržovací poplatek předem na základě 

poskytovatelem vystavené faktury.  

Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran stanovena do 30 dnů od doručení 

faktury objednateli.  

 

 

Část D 

Závěrečná ujednání  

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní 

smlouvy.  

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek č. 1, bude veden v evidenci smluv 

Magistrátu města Havířova. Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v dodatku č. 1 

nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel 

zajistí zveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření 

tohoto dodatku č. 1. 

Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky poskytovatele do formuláře pro 

uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě 

vyhotovení.  

5. Smluvní strany se dohodly na úpravě vzájemných práv a povinností v souladu s tímto 

dodatkem č. 1 od 1. 1. 2019. 

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji 

podepisuje jako druhá v pořadí. 

 

 

Praha dne 1. 4. 2019     Havířov dne 29. 3. 2019 

Za poskytovatele:     Za objednatele: 

 

 

……………………………..    …………………………………... 

XXXXX v. r.      XXXXX v. r.    

jednatel       vedoucí odboru školství a kultury 

 
Za správnost: XXXXX, referent odboru školství a kultury, Havířov dne 28. 5. 2019 

https://smlouvy.gov.cz/

